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italialeague 2018/19

Comunicato 6° giornata di campionato del 17/11/2018
7° CAMPIONATO VARESE 2018-19

Comunicazioni
RICORDO QUESTA SETTIMANA IL RECUPERO DI COPPA TRA REAL BIRRETTA E FC MAROC LUNEDI 19
NOVEMBRE ALLE 21 E 30 A CAPOLAGO E IL RECUPERO TRA TESTIMONI DI GIOVA E BAR ZERO NOVE

COMERIO MERCOLEDI ALLE 21 A BARASSO.

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 12/11/2018 al 17/11/2018.

GIRONE A

Giornata 6
HOMERECORDS - A.P. BRUSIMPIANESE
MAN FASHION - ASTON BIRRA

BAR ZERO NOVE COMERIO - TEAM ISOSIL-VIRTUS

MARCHIROLO

REAL BIRRETTA - BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
TESTIMONI DI GIOVA - TEAM SOPPRESSATA
ATLETICO MA NON TROPPO - F.C. BERNASCHINA 4 -
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Calcio a7 Open

5
7
6

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU' - AQUAELITEG - 7

Classifica generale

GIRONE A

0O NO Ol WN B

Squadra

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
REAL BIRRETTA

F.C. BERNASCHINA

TEAM SOPPRESSATA

AQUAELITE

ATLETICO MA NON TROPPO

MAN FASHION

BAR ZERO NOVE COMERIO

A.P. BRUSIMPIANESE

TESTIMONI DI GIOVA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
HOMERECORDS

ASTON BIRRA
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24
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16
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12
10
11
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15787 70 11
11869 49 9
11674 42 10
10177 24 28
98 104-6 7
99 101-2 5
1121075 22
93 101-8 25
98 101-3 16
122140-18 17
75 105-30 5
122151-29 3
95 134-39 4
80 135-55 15



Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Centrocampista

00N Ol WN B

Giocatore

ZANELLO MARCO
TRAINA CRISTIAN
TENERINI CARLO
CIGAINA YURI
SARDELLA FILIPPO
SCARPINO GABRIELE
MARZIO ALESSANDRO
LA PENNA VITAGLIANO GUGLIELMO
VALENTE ANDREA
DAMA RUDIAM
PICCINELLI NICOLAS

DE BENEDICTIS MICHELE
ANELLI ANDREA
FAVAZZO SALVATORE
PIANA DANIEL

TASCO MAURIZIO
SARDELLA DOMENICO
SARDELLA LUCA
ZANDEGU ALESSANDRO
CAMPELLO GIACOMO
TROTTA ALESSANDRO
ROBUSTELLINI ANDREA
TESTA MIRCO

MAKAJ ERNEST
PICARIELLO MATTIA
PREZIOSI STEFANO
CHERRADI YASSINE

EL RHORFI YOUNESS
RAMELLA NICOLO
ZAMMARANO MANUEL
BARANZINI GIOVANNI
GAMBERONI ORESTE
GRECO ADRIANO
MARCHESI DANIELE
SALA STEFANO

LO CASCIO CLAUDIO
VARELA SEBASTIAN
COLOMBO SIMONE
TAULA CRISTIAN
CARLINI MARCO
IANTORNO DAVIDE
MEROTTO MASSIMO
SALZANO GIANPIETRO
TRAINA DAMIANO

Squadra

F.C. BERNASCHINA

ATLETICO MA NON TROPPO
TESTIMONI DI GIOVA

BAR ZERO NOVE COMERIO

ASTON BIRRA

TEAM SOPPRESSATA

TESTIMONI DI GIOVA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
AQUAELITE

MAN FASHION

TESTIMONI DI GIOVA

REAL BIRRETTA

TEAM SOPPRESSATA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
BAR ZERO NOVE COMERIO

F.C. BERNASCHINA

MAN FASHION

ASTON BIRRA

A.P. BRUSIMPIANESE

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
HOMERECORDS

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
MAN FASHION

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
AQUAELITE

A.P. BRUSIMPIANESE

TEAM SOPPRESSATA

TESTIMONI DI GIOVA

BAR ZERO NOVE COMERIO
AQUAELITE

BAR ZERO NOVE COMERIO

A.P. BRUSIMPIANESE

TESTIMONI DI GIOVA

ASTON BIRRA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

TEAM SOPPRESSATA

REAL BIRRETTA

F.C. BERNASCHINA

ASTON BIRRA

A.P. BRUSIMPIANESE

REAL BIRRETTA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
ATLETICO MA NON TROPPO
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146 7,3

99
92
85
85
85

7,1
7,1
7,1
7,1
7,1

78571

73
73
72
69
66
65
58
58
58
57
57
57
53
51
49
49
45
45
43
37
37
36
36
35
35
35
29
29
28
28
22
22
21
21
21
21
21

7,3
7,3
7,2
7,7
7,3
7,2
7,3
7,3
7,3
7,1
7,1
7,1
7,6
7,3
7,0
7,0
7,5
7,5
7,2
7,4
7,4
7,2
7,2
7,0
7,0
7,0
7,3
7,3
7,0
7,0
7,3
7,3
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0



45 ZITELLI LUCA

46 ATTRATTIVO LUCA

47 CORRIAS DIEGO

48 D'EUGENIO DAVIDE

49 GALASSO RAFFAELE

50 MENDOZA GONZALO PALOMINO
51 MORETTI DANIELE

52 PLUMARI CRISTIAN

53 SANTORO ROBERTO

54 BERETTA GAUDENZ DONATO R.
55 BESOZZI LORENZO

56 BIANCHINI GIOVANNI

57 CECCARELLI DARIO

58 DI PIETRO ALESSIO

59 GIUDICE ALESSIO

60 LEONARDI MIRCO

61 MARCHIO CARMINE

62 REDAELLI MARCO

63 SEGATO DIEGO

Attaccante

Giocatore

MASTELLA MARCO
FAGNANI ANDREA
SERBOUTI BADAREDDINE

ORSINO SALVATORE
CRACO GIACOMO
TORNIERO ALESSANDRO
ISELLA ROBERTO

9 DI BENEDETTO MARCO
10 NOTO SIMONE

11 MENDOLA CARMELO
12 REALE FEDERICO

13 COLOSIMO ANTONIO
14 TAFURI ANDREA

15 ADRAGNA SIMONE

16 MASTROMARINO LUCA
17 FERRARI ANDREA

18 SARDELLA MATTEO

19 INCARDONA ORAZIO
20 BRAGATTI MARCO

21 CAMPLANI SIMONE

22 PREVOSTI GIOVANNI
23 BENNIX ELYAS

24 RAMOS WILSON

25 FIDANZA LUCA

26 LOBASSO MAURIZIO
27 SPATARO ROBERTO

28 CUTRIGNELLI EDOARDO
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ATLETICO MA NON TROPPO
ATLETICO MA NON TROPPO
F.C. BERNASCHINA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
MAN FASHION

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
BAR ZERO NOVE COMERIO
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
A.P. BRUSIMPIANESE
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
AQUAELITE

REAL BIRRETTA
HOMERECORDS

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
AQUAELITE

A.P. BRUSIMPIANESE
ATLETICO MA NON TROPPO
F.C. BERNASCHINA

Squadra

REAL BIRRETTA

ATLETICO MA NON TROPPO

TEAM SOPPRESSATA

MAN FASHION

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
HOMERECORDS

AQUAELITE

ATLETICO MA NON TROPPO

F.C. BERNASCHINA

AQUAELITE

REAL BIRRETTA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
TESTIMONI DI GIOVA

A.P. BRUSIMPIANESE

A.P. BRUSIMPIANESE

TEAM SOPPRESSATA

BAR ZERO NOVE COMERIO
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
ATLETICO MA NON TROPPO
ASTON BIRRA

TEAM SOPPRESSATA

TEAM SOPPRESSATA

REAL BIRRETTA

BAR ZERO NOVE COMERIO
TESTIMONI DI GIOVA

TESTIMONI DI GIOVA
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139
126
121
109
103
90
90
87
80
80
79
66
59
59
52
51
44
42
37
31
29
29
28
23
21
21
21
15

7,0
7,5
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0

7,7
7,4
7,1
7,8
7,4
7,5
7,5
7,3
7,3
7,3
7,2
7,3
7,4
7,4
7,4
7,3
7,3
7,0
7,4
7,8
7,3
7,3
7,0
7,7
7,0
7,0
7,0
7,5



29 SANVITO MARCELLO

30 BAMIDELE SHOLA

31 DE CARLI STEFANO

32 GRASSI RICCARDO

33 CAPETO GIANLUCA

34 CAPETO GIUSEPPE

35 QUATTRONE RAFFAELE

36 RIASCOC PINILLO JHON BRAYAN

Responsabile esterno
Giocatore

O ~NO Ol WN B

Difensore

Giocatore

COLOMBO IVAN
SALMOIRAGHI NADIR
LONDINO CARMINE
MARCOLLI OTTAVIO
FILPA DANIELE
ALFANO MARCO
ALETTI ANDREA
CORTAZZI MATTEO

9 BOSETTI SIMONE

10 PARISI DANIELE

11 VIDONI ROBERTO

12 FRANZETTI MANUEL
13 TRIOLO PIETRO

14 CRUPI MANUEL

15 BRUGNONI ALESSANDRO
16 BONADIMAN FRANCESCO
17 SECCO DAVIDE

18 ZANOTTI TOBIA

19 PUMA MASSIMILIANO
20 FALCONE MARCO

21 FLORIO FRANCESCO
22 NEGRO SILVANO

23 RIBONI FABRIZIO

24 RIZZATI LUCA

25 SAGNA MAMADOU
26 SPINELLI MARCO

27 CASNICI ALEF

28 CORRIAS DAMIANO
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ASTON BIRRA

MAN FASHION
AQUAELITE
TESTIMONI DI GIOVA
TEAM SOPPRESSATA
TEAM SOPPRESSATA
ASTON BIRRA

A.P. BRUSIMPIANESE

Squadra

HOMERECORDS
HOMERECORDS
HOMERECORDS
HOMERECORDS
HOMERECORDS
HOMERECORDS
HOMERECORDS
HOMERECORDS

Squadra

F.C. BERNASCHINA

F.C. BERNASCHINA

A.P. BRUSIMPIANESE

AQUAELITE

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
REAL BIRRETTA

TESTIMONI DI GIOVA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
ASTON BIRRA

ASTON BIRRA

REAL BIRRETTA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
HOMERECORDS

ATLETICO MA NON TROPPO

REAL BIRRETTA

ASTON BIRRA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
A.P. BRUSIMPIANESE

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

F.C. BERNASCHINA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
ATLETICO MA NON TROPPO

MAN FASHION

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
F.C. BERNASCHINA
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102
60
56
23
22
21
14

92
78
65
64
56
50
44
44
43
43
43
42
37
35
29
28
28
28
24
21
21
21
21
21
21
21
14
14

7,5
9,0
8,0
8,0
7,0
7,0
7,0
7,0

7,3
7,5
7,0
7,7
7,3
7,0
7,0
7,0

7,1
7,1
7,2
7,1
7,0
7,1
7,3
7,3
7,2
7,2
7,2
7,0
7,4
7,0
7,3
7,0
7,0
7,0
8,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

LONGOBARDO ALEXANDRO
MAZZOCCHIN GIANLUCA
PESCATORE ANDREA
PREZIOSI MARIANO
VIDONI MATTEO

NEZI MARCO

BIANCHI ROBERTO
COLOMBO MICHELE
MARAIA ANTONIO
MATERA DAVIDE
OSSOLA FABRIZIO
PANTALEO DIEGO
PIERRO GIOVANNI

Portiere

00O ~NO Ol WN PR

Giocatore

PAPAGNO ANDREA
CIVELLI PAOLO ANGELO
ZULLO ALESSIO

MURACA NICO

E ESSIS VERDIER
MARANGON ALESSANDRO
ALESSANDRO GRITTI
LOVISETTO ALESSANDRO
BESOZZ| DAVIDE

LAI PIERPAOLO

PRECI KRISTIAN

ROTTOLI CRISTIAN
SALDICCO RICCARDO
BRIVIO CLAUDIO
REDAELLI ANDREA
IANTORNO LUCA GIANNI
RATTO GIACOMO
TERRAZZANO ANDREA

Dirigente

WD

Giocatore

MASTELLA DANIELE ALESSIO
SCARPINO GIANLUCA
TESTINO ANTONIO
ESPOSITO DARIO

Classifica marcatori

GIRONE A

1
2
3

Giocatore

MASTELLA MARCO
ZANELLO MARCO

BAR ZERO NOVE COMERIO
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
AQUAELITE

ASTON BIRRA

AQUAELITE

BAR ZERO NOVE COMERIO
AQUAELITE

AQUAELITE

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
HOMERECORDS

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
MAN FASHION

Squadra

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
AQUAELITE

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
A.P. BRUSIMPIANESE

MAN FASHION

REAL BIRRETTA

TESTIMONI DI GIOVA

ASTON BIRRA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

MAN FASHION

BAR ZERO NOVE COMERIO

F.C. BERNASCHINA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
ATLETICO MA NON TROPPO

A.P. BRUSIMPIANESE

AQUAELITE

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

Squadra

REAL BIRRETTA
TEAM SOPPRESSATA
HOMERECORDS
REAL BIRRETTA

Squadra

MAN FASHION
REAL BIRRETTA
F.C. BERNASCHINA
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49
44
39
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22
14
10

7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
8,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0

7,4
7,3
7,1
7,5
7,0
8,0
7,5
7,5
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
8,0
8,0
7,0
7,0
7,0

7,3
7,3
7,0
10,0



ORSINO SALVATORE
TORNIERO ALESSANDRO
CRACO GIACOMO
FAGNANI ANDREA
SERBOUTI BADAREDDINE
COLOSIMO ANTONIO
MENDOLA CARMELO
NOTO SIMONE

DI BENEDETTO MARCO
ISELLA ROBERTO
PICCINELLI NICOLAS
TENERINI CARLO
SARDELLA FILIPPO
TRAINA CRISTIAN

SCARPINO GABRIELE
TAFURI ANDREA
TESTA MIRCO
DAMA RUDIAM
FERRARI ANDREA

ADRAGNA SIMONE
MARZIO ALESSANDRO
PIANA DANIEL

ALFANO MARCO
CAMPELLO GIACOMO
PICARIELLO MATTIA
VALENTE ANDREA
BRAGATTI MARCO
BONADIMAN FRANCESCO
EL RHORFI YOUNESS
REALE FEDERICO
ZANDEGU ALESSANDRO
BENNIX ELYAS
BOURAYA AZZEDINE
CIGAINA YURI

MAKAJ ERNEST
SALMOIRAGHI NADIR
SARDELLA DOMENICO
CORTAZZI MATTEO
FAVAZZO SALVATORE
FILPA DANIELE
GALASSO RAFFAELE

LA PENNA VITAGLIANO GUGLIELMO
SARDELLA LUCA
TROTTA ALESSANDRO
ALETTI ANDREA
MARCOLLI OTTAVIO
MASTROMARINO LUCA
PUMA MASSIMILIANO

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
HOMERECORDS

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
ATLETICO MA NON TROPPO

TEAM SOPPRESSATA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
AQUAELITE

F.C. BERNASCHINA

ATLETICO MA NON TROPPO
AQUAELITE

TESTIMONI DI GIOVA

TESTIMONI DI GIOVA

ASTON BIRRA

ATLETICO MA NON TROPPO
HOMERECORDS

TEAM SOPPRESSATA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
MAN FASHION

A.P. BRUSIMPIANESE
HOMERECORDS

TESTIMONI DI GIOVA

TESTIMONI DI GIOVA

BAR ZERO NOVE COMERIO

REAL BIRRETTA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
AQUAELITE

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

REAL BIRRETTA

TEAM SOPPRESSATA

REAL BIRRETTA

A.P. BRUSIMPIANESE

TEAM SOPPRESSATA

BAR ZERO NOVE COMERIO

BAR ZERO NOVE COMERIO

MAN FASHION

F.C. BERNASCHINA

MAN FASHION

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
ASTON BIRRA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
TESTIMONI DI GIOVA

AQUAELITE

A.P. BRUSIMPIANESE

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO

36
34
31
30
29
25
24
23
22
21
21
21
20
20
19
18
18
18
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
14
13
12
12
12
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10

© © ©



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

RAMOS WILSON
SALA STEFANO
TASCO MAURIZIO
TRIOLO PIETRO
BARANZINI GIOVANNI
BOSETTI SIMONE
MAZZOCCHIN GIANLUCA
NASTI DIEGO

VARELA SEBASTIAN
VIDONI ROBERTO
CHERRADI YASSINE
COLOMBO SIMONE
MEROTTO MASSIMO
PARISI DANIELE
PREVOSTI GIOVANNI
RAMELLA NICOLO

INCARDONA ORAZIO
LGARRA JASSIN
PREZIOSI STEFANO
ZANOTTI TOBIA

ALTANA EMILIANO
CUTRIGNELLI EDOARDO
FRANZETTI MANUEL
GAMBERONI ORESTE
LO CASCIO CLAUDIO
LOBASSO MAURIZIO
SPATARO ROBERTO
TAULA CRISTIAN
TRAINA DAMIANO
ZAMMARANO MANUEL
BAMIDELE SHOLA
BIANCHINI GIOVANNI
COLOMBO IVAN
CORRIAS DIEGO
CRUPI MANUEL
D'EUGENIO DAVIDE
MARCHESI DANIELE
MATTEO BALLERIO
POGGI CARLO

RIZZATI LUCA

SAGNA MAMADOU
SALZANO GIANPIETRO
SANTORO ROBERTO
SCARPINO GIANLUCA

100 ZITELLI LUCA

101 ATTRATTIVO LUCA
102 BIANCHI ROBERTO
103 CAMPLANI SIMONE

TEAM SOPPRESSATA
ASTON BIRRA
F.C. BERNASCHINA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'

AQUAELITE
TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'

A.P. BRUSIMPIANESE

TEAM SOPPRESSATA

ASTON BIRRA

A.P. BRUSIMPIANESE

REAL BIRRETTA

REAL BIRRETTA

ASTON BIRRA

ASTON BIRRA

TESTIMONI DI GIOVA
HOMERECORDS

BAR ZERO NOVE COMERIO
MAN FASHION

AQUAELITE

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
HOMERECORDS

A.P. BRUSIMPIANESE
TESTIMONI DI GIOVA

REAL BIRRETTA

BAR ZERO NOVE COMERIO
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
BAR ZERO NOVE COMERIO
TESTIMONI DI GIOVA

F.C. BERNASCHINA
ATLETICO MA NON TROPPO
BAR ZERO NOVE COMERIO
MAN FASHION

AQUAELITE

F.C. BERNASCHINA

F.C. BERNASCHINA
HOMERECORDS

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
TESTIMONI DI GIOVA

F.C. BERNASCHINA

F.C. BERNASCHINA
ATLETICO MA NON TROPPO
MAN FASHION

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
TEAM SOPPRESSATA
ATLETICO MA NON TROPPO
ATLETICO MA NON TROPPO
BAR ZERO NOVE COMERIO
ATLETICO MA NON TROPPO
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104 CORRIAS DAMIANO

105 FLORIO FRANCESCO

106 GRASSI RICCARDO

107 IANTORNO DAVIDE

108 LONDINO CARMINE

109 LONDINO VINCENZO

110 MASTELLA DANIELE ALESSIO
111 MATERA DAVIDE

112 MORETTI DANIELE

113 OSSOLA FABRIZIO

114 PIETRAPERTOSA DONATO
115PLUMARI CRISTIAN

116 RIASCOC PINILLO JHON BRAYAN
117 SECCO DAVIDE

118 VIDONI MATTEO

119..

120..

121 BESOZZI LORENZO

122 CANNITO MATTIA

123 CAPETO GIANLUCA

124 CARLINI MARCO

125 CASNICI ALEF

126 CUERO PINEDA DUVAN ALBERTO
127 DE BENEDICTIS MICHELE
128 DE CARLI STEFANO

129 DORIA LUCA

130 E ESSIS VERDIER

131 ESPOSITO DARIO

132 FIDANZA LUCA

133 GRECO ADRIANO

134 LONGOBARDO ALEXANDRO
135 MANCUSO SIMONE

136 MARCHIO CARMINE

137 MARINI JARI

138 MATTIELLO DANIELE

139 PERON LORENZO

140 PRECI KRISTIAN

141 RAMELLA MATTIA

142 RIZZO LORIS

143 ROBUSTELLINI ANDREA

144 SPINELLI MARCO

145..

146 ANELLI ANDREA

147 BALLARDINI MATTEO

148 BERETTA GAUDENZ DONATOR.
149 BESOZZI DAVIDE

150 BRUGNONI ALESSANDRO
151 CANTERS DANIELE MICHAEL
152 CAPETO GIUSEPPE

153 CELLI PIETRO

F.C. BERNASCHINA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
TESTIMONI DI GIOVA

A.P. BRUSIMPIANESE

A.P. BRUSIMPIANESE

A.P. BRUSIMPIANESE

REAL BIRRETTA

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
HOMERECORDS

F.C. BERNASCHINA

BAR ZERO NOVE COMERIO

A.P. BRUSIMPIANESE

ASTON BIRRA

ASTON BIRRA

HOMERECORDS

HOMERECORDS

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI

REAL BIRRETTA

TEAM SOPPRESSATA

ASTON BIRRA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
A.P. BRUSIMPIANESE

REAL BIRRETTA

AQUAELITE

MAN FASHION

MAN FASHION

REAL BIRRETTA

REAL BIRRETTA

A.P. BRUSIMPIANESE

BAR ZERO NOVE COMERIO

A.P. BRUSIMPIANESE

A.P. BRUSIMPIANESE

AQUAELITE

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
ATLETICO MA NON TROPPO

MAN FASHION

TESTIMONI DI GIOVA

BAR ZERO NOVE COMERIO
HOMERECORDS

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
HOMERECORDS

TEAM SOPPRESSATA

BAR ZERO NOVE COMERIO

A.P. BRUSIMPIANESE

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
ATLETICO MA NON TROPPO

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
TEAM SOPPRESSATA

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
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154 DI PIETRO ALESSIO

155 FILIPPI DAVIDE

156 GENTILE SANTINO ALESSANDRO
157 HARRAZ YASSINE

158 LEONARDI MIRCO

159 MENDOZA GONZALO PALOMINO
160 MEZZANOTTE ALESSANDRO
161 NEGRO SILVANO

162 PESCATORE ANDREA

163 PIERINI ASCIONE MARCO
164 PIERRO GIOVANNI

165 QUARANTA GIOVANNI

166 QUATTRONE RAFFAELE

167 REDAELLI MARCO

168 SARDELLA MATTEO

169 SCHIAVULLI ALESSANDRO
170 SCHIPANI PASQUALE

171 STAN MARIUS

172 STEFANO GIOGA

173 TASCO ANDREA

174 VIGANO JACOPO RAFFAELLO

Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i

HOMERECORDS

BAR ZERO NOVE COMERIO
A.P. BRUSIMPIANESE

TEAM SOPPRESSATA
AQUAELITE

MAN FASHION

RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'
F.C. BERNASCHINA

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
F.C. BERNASCHINA

MAN FASHION

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO
ASTON BIRRA

ATLETICO MA NON TROPPO
TEAM SOPPRESSATA

F.C. BERNASCHINA

A.P. BRUSIMPIANESE

A.P. BRUSIMPIANESE

MAN FASHION

BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI
TESTIMONI DI GIOVA

provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Multe a carico della societa

A.P. BRUSIMPIANESE 2,00 €
ASTON BIRRA 4,00 €
BAR ZERO NOVE COMERIO 4,00 €
MAN FASHION 4,00 €
TEAM SOPPRESSATA 5,00€
TEAM SOPPRESSATA 2,00 €

Ammoniti 1 ammonizione

SECCO DAVIDE (ASTON BIRRA)

SANVITO MARCELLO (ASTON BIRRA)
MUGAVERO SALVATORE (MAN FASHION)
DAMA RUDIAM (MAN FASHION)

EL RHORFI YOUNESS (TEAM SOPPRESSATA)

FILIPPI DAVIDE (BAR ZERO NOVE COMERIO)

1 AMMONIZIONE
2 AMMONIZIONI
2 AMMONIZIONI
2 AMMONIZIONI

1.ESPULSIONE doppia ammonizione

1 AMMONIZIONE
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Ammoniti 22 ammonizione

FALCONE MARCO (A.P. BRUSIMPIANESE)
Ammoniti 3* ammonizione

INCARDONA ORAZIO (BAR ZERO NOVE COMERIO)
Espulsi

VARELA SEBASTIAN (TEAM SOPPRESSATA)

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 7

BAR ZERO NOVE COMERIO 19/11/2018 20:00
AQUAELITE 19/11/2018 21:00
MAN FASHION 19/11/2018 22:00
F.C. BERNASCHINA 21/11/2018 21:00
BINARIO 22 LIVUOIQUEIKIWI 21/11/2018 22:00
A.P. BRUSIMPIANESE 22/11/2018 21:00

TEAM ISOSIL-VIRTUS MARCHIROLO 23/11/2018 20:00

ASTON BIRRA

HOMERECORDS

TESTIMONI DI GIOVA

REAL BIRRETTA

TEAM SOPPRESSATA

ATLETICO MA NON TROPPO
RISTORANTE MARE E MONTI VIGGIU'





